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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 608625 CIPRESSA ERICA1 FIAMME ORO ROMA18/05/96

 628192 BARALDI BIANCA2 A.S. COMINI PADOVA02/04/99

 634151 CANDIANI VITTORIA3 D.L.F. VENEZIA17/03/99

 635891 RICCI MARTA4 A.S. COMINI PADOVA24/05/00

 138062 TAGLIAPIETRA MADDALENA5 D.L.F. VENEZIA24/01/88

 626671 BICEGO LODOVICA6 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.16/02/98

 617448 LAVA FEDERICA7  SCHERMA TREVISO A.S.D.02/04/95

 610494 SACCOCCI FEDERICA8  SCHERMA TREVISO A.S.D.03/05/93

 632129 CIRILLO MARTINA9 A.S. COMINI PADOVA10/07/00

 610496 SIRENA BEATRICE10  SCHERMA TREVISO A.S.D.12/07/96

 646580 VALERIO GRETA11 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.01/03/01

 626124 BURICELLI ILARIA12 D.L.F. VENEZIA29/12/99

 635306 TOFFOLON GIUDITTA CAMILLA13 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S.D.25/10/99

 634310 FAVARETTO MARTINA14 A.S. COMINI PADOVA15/11/01

 635176 FURLAN SVEVA15 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D.10/05/00

 649993 BORELLA LAURA16 A.S. COMINI PADOVA25/11/01

 635184 QUINTABA' FRANCESCA17 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D.08/07/01

 628919 ZUIN ANNA18 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.15/03/99

 649079 CALIA LAURA19  SCHERMA TREVISO A.S.D.17/02/01

 625605 SIRENA LUCREZIA20  SCHERMA TREVISO A.S.D.31/05/00

 629904 PIVARI IRENE21 CENTRO SCHERMA ROVIGO24/10/01

 641546 GIACOMELLI MARTA22 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI18/02/01

 645728 PERESIN MARTINA23 CLUB SCHERMA SAN DONA' S.S.D. A R.L.01/02/02

 626421 MUSACCHIO CAMILLA24 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.14/08/97

 629875 LONGO CAMILLA25 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.27/08/99

 642473 CARRER BENEDETTA26 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.16/02/01

 644401 TASINATO MATILDE27 A.S. COMINI PADOVA14/01/02

 647396 BERNO ELEONORA28 A.S. COMINI PADOVA25/09/01

 628796 PATRONO VITTORIA29 A.S. COMINI PADOVA28/08/00

 629387 IERVASI YLENIA MAURIZIA30  SCHERMA TREVISO A.S.D.05/09/01

 625121 CANESSO FRANCESCA31 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D.07/04/99

 630468 FORNASIER ALESSIA32 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.29/12/01

 634019 ZAPPALORTO VITTORIA33 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S.D.31/05/98

 647696 REOLON EVA34 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S.D.21/01/01

 660435 GUIDO GAIA35 A.S. COMINI PADOVA23/06/02

 131465 SALOMONI FIAMMA36 VERONASCHERMA ASD14/03/84

 662868 PERINI CAMILLA37 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.11/09/02

 641410 CECCHINI LUCREZIA38 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D.03/09/00

 651195 CESTARO AURORA39 A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA22/03/01

 673118 LOTTO SERENA40 SCHERMA DOLOMITI A.S.D.27/09/74

 141826 TAGLIAVINI ALESSIA41 A.S. COMINI PADOVA03/04/87

 652148 GASPAROTTO GIORGIA42 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S.D.24/11/00

 651224 SALVIATO CATERINA43 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.28/01/02

 650012 SCLANO CARLOTTA44 CLUB SCHERMA SAN DONA' S.S.D. A R.L.06/02/02

 635249 CASARIN CAMILLA45  SCHERMA TREVISO A.S.D.27/07/00

 648626 ZULLO MARTINA46 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.24/07/02

 672544 TISCI ELISA47  SCHERMA TREVISO A.S.D.04/03/01

 632222 DE DAVID STEFANIA48 SCHERMA DOLOMITI A.S.D.17/04/56

 673117 TORRES AGNESE49 SCHERMA DOLOMITI A.S.D.21/01/70
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CANESSO FRANC - PDPET (PADOVA)

SIRENA LUCREZ - TVCS (TREVISO)

FAVARETTO MAR - PDCOM (PADOVA)

SIRENA BEATRI - TVCS (TREVISO)

LONGO  CAMILL - VEMES (MESTRE)

CARRER BENEDE - VEMES (MESTRE)

BARALDI BIANC - PDCOM (PADOVA)

QUINTABA' FRA - PDPET (PADOVA)

BORELLA LAURA - PDCOM (PADOVA)

PERESIN MARTI - VEDON (SAN DONA' DI PIAVE)

CANDIANI VITT - VEDLF (VENEZIA)

BURICELLI ILA - VEDLF (VENEZIA)

GIACOMELLI MA - VRBEN (VERONA)

PATRONO  VITT - PDCOM (PADOVA)

BICEGO  LODOV - VEMES (MESTRE)

CIPRESSA ERIC - RMFFO (ROMA)

IERVASI YLENI - TVCS (TREVISO)

PIVARI  IRENE - ROCS (ROVIGO)

TOFFOLON GIUD - TVMON (MONTEBELLUNA)

VALERIO GRETA - VEMES (MESTRE)

MUSACCHIO CAM - VEMES (MESTRE)
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LAVA FEDERICA - TVCS (TREVISO)
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TAGLIAPIETRA MADDALENA-VEDLF (VENEZIA)

-

 0

 0
TAGLIAPIETRA MADDALENA-VEDLF (VENEZIA)F  1
P.
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REOLON EVA-TVMON (MONTEBELLUNA)

CANESSO FRANCESCA-PDPET (PADOVA)
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CANESSO FRANCESCA-PDPET (PADOVA)F  2
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SIRENA LUCREZIA-TVCS (TREVISO)
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CARRER BENEDETTA-VEMES (MESTRE)

-

 0

 0
CARRER BENEDETTA-VEMES (MESTRE)F  7
P.

 57

 8

-

BARALDI BIANCA-PDCOM (PADOVA)

 0

 0
BARALDI BIANCA-PDCOM (PADOVA)F  8
P.

 5

 60

QUINTABA' FRANCESCA-PDPET (PADOVA)
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BORELLA LAURA-PDCOM (PADOVA)
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PERESIN MARTINA-VEDON (SAN DONA' DI PIAVE)
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PATRONO  VITTORIA-PDCOM (PADOVA)

SALOMONI FIAMMA-VRSCH (VERONA)
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 9
PATRONO  VITTORIA-PDCOM (PADOVA)F  15
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-

BICEGO  LODOVICA-VEMES (MESTRE)

 0

 0
BICEGO  LODOVICA-VEMES (MESTRE)F  16
P.
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CIPRESSA ERICA-RMFFO (ROMA)
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CIPRESSA ERICA-RMFFO (ROMA)F  17
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GUIDO GAIA-PDCOM (PADOVA)

IERVASI YLENIA MAURIZIA-TVCS (TREVISO)
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IERVASI YLENIA MAURIZIA-TVCS (TREVISO)F  18
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PIVARI  IRENE -ROCS (ROVIGO)
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PIVARI  IRENE -ROCS (ROVIGO)F  19
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TOFFOLON GIUDITTA CAMILLA-TVMON (MONTEBELLUNA)
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VALERIO GRETA-VEMES (MESTRE)
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BERNO ELEONORA-PDCOM (PADOVA)

CECCHINI LUCREZIA-PDPET (PADOVA)
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BERNO ELEONORA-PDCOM (PADOVA)F  23
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SACCOCCI FEDERICA-TVCS (TREVISO)

 0

 0
SACCOCCI FEDERICA-TVCS (TREVISO)F  24
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CIRILLO MARTINA-PDCOM (PADOVA)

-

 0

 0
CIRILLO MARTINA-PDCOM (PADOVA)F  25
P.
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CESTARO AURORA-VEFOS (VENEZIA)

TASINATO MATILDE-PDCOM (PADOVA)
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 15
TASINATO MATILDE-PDCOM (PADOVA)F  26
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RICCI MARTA-PDCOM (PADOVA)
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 0
RICCI MARTA-PDCOM (PADOVA)F  27
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-

ZUIN ANNA-VEMES (MESTRE)

 0

 0
ZUIN ANNA-VEMES (MESTRE)F  28
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CALIA LAURA-TVCS (TREVISO)

-

 0

 0
CALIA LAURA-TVCS (TREVISO)F  29
P.
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-

FURLAN SVEVA-PDPET (PADOVA)

 0

 0
FURLAN SVEVA-PDPET (PADOVA)F  30
P.
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 34

ZAPPALORTO VITTORIA-TVMON (MONTEBELLUNA)

FORNASIER ALESSIA-TVCON (CONEGLIANO)

 12

 15
FORNASIER ALESSIA-TVCON (CONEGLIANO)F  31
P.
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 2

-

LAVA FEDERICA-TVCS (TREVISO)

 0

 0
LAVA FEDERICA-TVCS (TREVISO)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  39Girone

 138062 TAGLIAPIETRA MADDALENA VEDLF Qualificata 1,00  21  25  4 1 1  7

 608625 CIPRESSA ERICA RMFFO Qualificata 1,00  20  25  5 2 2  1

 617448 LAVA FEDERICA TVCS Qualificata 1,00  20  25  5 2  5

 626671 BICEGO LODOVICA VEMES Qualificata 1,00  20  25  5 2  2

 635184 QUINTABA' FRANCESCA PDPET Qualificata 1,00  17  30  13 5 5  3

 610494 SACCOCCI FEDERICA TVCS Qualificata 1,00  15  25  10 6 6  4

 632129 CIRILLO MARTINA PDCOM Qualificata 0,80  13  21  8 7 7  1

 628192 BARALDI BIANCA PDCOM Qualificata 0,80  12  23  11 8 8  8

 610496 SIRENA BEATRICE TVCS Qualificata 0,80  10  24  14 9 9  6

 628919 ZUIN ANNA VEMES Qualificata 0,80  10  20  10 10 10  5

 646580 VALERIO GRETA VEMES Qualificata 0,80  9  23  14 11 11  8

 626124 BURICELLI ILARIA VEDLF Qualificata 0,80  9  22  13 12 12  8

 634151 CANDIANI VITTORIA VEDLF Qualificata 0,80  9  22  13 12  6

 635306 TOFFOLON GIUDITTA CAMILLA TVMON Qualificata 0,80  6  21  15 14 14  7

 649079 CALIA LAURA TVCS Qualificata 0,80  4  20  16 15 15  2

 634310 FAVARETTO MARTINA PDCOM Qualificata 0,67  12  28  16 16 16  3

 625605 SIRENA LUCREZIA TVCS Qualificata 0,67  3  23  20 17 17  3

 635176 FURLAN SVEVA PDPET Qualificata 0,60  6  23  17 18 18  4

 629904 PIVARI IRENE ROCS Qualificata 0,60  6  22  16 19 19  6

 641546 GIACOMELLI MARTA VRBEN Qualificata 0,60  5  19  14 20 20  2

 645728 PERESIN MARTINA VEDON Qualificata 0,60  5  18  13 21 21  5

 626421 MUSACCHIO CAMILLA VEMES Qualificata 0,60  4  22  18 22 22  6

 635891 RICCI MARTA PDCOM Qualificata 0,60  3  19  16 23 23  4

 629875 LONGO CAMILLA VEMES Qualificata 0,60 -2  19  21 24 24  4

 642473 CARRER BENEDETTA VEMES Qualificata 0,50 -5  18  23 25 25  3

 644401 TASINATO MATILDE PDCOM Qualificata 0,40  1  19  18 26 26  8

 647396 BERNO ELEONORA PDCOM Qualificata 0,40  1  18  17 27 27  7

 649993 BORELLA LAURA PDCOM Qualificata 0,40 -3  16  19 28 28  7

 628796 PATRONO VITTORIA PDCOM Qualificata 0,40 -4  14  18 29 29  5

 629387 IERVASI YLENIA MAURIZIA TVCS Qualificata 0,40 -5  16  21 30 30  1

 634019 ZAPPALORTO VITTORIA TVMON Qualificata 0,40 -5  13  18 31 31  2

 625121 CANESSO FRANCESCA PDPET Qualificata 0,40 -8  14  22 32 32  7

 647696 REOLON EVA TVMON Qualificata 0,40 -10  12  22 33 33  1

 630468 FORNASIER ALESSIA TVCON Qualificata 0,33 -7  17  24 34 34  3

 660435 GUIDO GAIA PDCOM Qualificata 0,20 -3  18  21 35 35  2

 131465 SALOMONI FIAMMA VRSCH Qualificata 0,20 -4  18  22 36 36  4

 662868 PERINI CAMILLA VEMES Qualificata 0,20 -6  17  23 37 37  1

 641410 CECCHINI LUCREZIA PDPET Qualificata 0,20 -12  12  24 38 38  1

 651195 CESTARO AURORA VEFOS Qualificata 0,20 -12  10  22 39 39  5

 673118 LOTTO SERENA BLDOL Eliminata 0,20 -13  9  22 40 40  8

 141826 TAGLIAVINI ALESSIA PDCOM Eliminata 0,20 -18  6  24 41 41  6

 652148 GASPAROTTO GIORGIA TVMON Eliminata 0,17 -8  17  25 42 42  3

 651224 SALVIATO CATERINA TVMOG Eliminata 0,17 -12  16  28 43 43  3

 650012 SCLANO CARLOTTA VEDON Eliminata 0,00 -11  14  25 44 44  6

 635249 CASARIN CAMILLA TVCS Eliminata 0,00 -17  8  25 45 45  7

 648626 ZULLO MARTINA TVMOG Eliminata 0,00 -18  7  25 46 46  4

 672544 TISCI ELISA TVCS Eliminata 0,00 -18  7  25 46  8

 632222 DE DAVID STEFANIA BLDOL Eliminata 0,00 -19  6  25 48 48  5

 673117 TORRES AGNESE BLDOL Eliminata 0,00 -21  4  25 49 49  2

 633283 CRAIGHERO ELENA VEMES Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 649987 CISOTTO BERTOCCO EMMA PDPET Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente

Pagina 1 di 1
 51,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



23/10/2016

Gran Premio Assoluti

VICENZA open regionale di fiorettoFioretto femminile 19:48Stampa:
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 IERVASI YLENIA MAURIZIA 629387 3 2 V V 1 0  0,400 -5  16TVCS

 2 PERINI CAMILLA 662868 V 1 4 4 3 0  0,200 -6  17VEMES

 3 CIRILLO MARTINA 632129 V V V V 1 0  0,800  13  21PDCOM

 4 REOLON EVA 647696 2 V 0 V 0 0  0,400 -10  12TVMON

 5 CECCHINI LUCREZIA 641410 4 V 0 3 0 0  0,200 -12  12PDPET

 6 CIPRESSA ERICA 608625 V V V V V 0  1,000  20  25RMFFO

 7 CRAIGHERO ELENA 633283 A A A A A A  0,000  0  0VEMES

 2Girone N.

 1 BICEGO LODOVICA 626671 V V V V V 0  1,000  20  25VEMES

 2 ZAPPALORTO VITTORIA 634019 1 V 2 0 V 0  0,400 -5  13TVMON

 3 GUIDO GAIA 660435 3 3 3 4 V 0  0,200 -3  18PDCOM

 4 CALIA LAURA 649079 0 V V V V 0  0,800  4  20TVCS

 5 GIACOMELLI MARTA 641546 0 V V 4 V 0  0,600  5  19VRBEN

 6 TORRES AGNESE 673117 1 0 1 2 0 0  0,000 -21  4BLDOL

 7 CISOTTO BERTOCCO EMMA 649987 A A A A A A  0,000  0  0PDPET

 3Girone N.

 1 FAVARETTO MARTINA 634310 V V V 4 4 V  0,670  12  28PDCOM

 2 SALVIATO CATERINA 651224 3 2 V 3 1 2  0,170 -12  16TVMOG

 3 CARRER BENEDETTA 642473 1 V v4 2 1 V  0,500 -5  18VEMES

 4 GASPAROTTO GIORGIA 652148 1 3 3 1 4 V  0,170 -8  17TVMON

 5 QUINTABA' FRANCESCA 635184 V V V V V V  1,000  17  30PDPET

 6 SIRENA LUCREZIA 625605 V V V V 1 2  0,670  3  23TVCS

 7 FORNASIER ALESSIA 630468 1 V 3 1 2 V  0,330 -7  17TVCON

 4Girone N.

 1 FURLAN SVEVA 635176 V 4 4 V V  0,600  6  23PDPET

 2 ZULLO MARTINA 648626 1 1 0 3 2  0,000 -18  7TVMOG

 3 SACCOCCI FEDERICA 610494 V V V V V  1,000  15  25TVCS

 4 RICCI MARTA 635891 V V 0 4 V  0,600  3  19PDCOM

 5 LONGO CAMILLA 629875 3 V 1 V V  0,600 -2  19VEMES

 6 SALOMONI FIAMMA 131465 3 V 4 2 4  0,200 -4  18VRSCH
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 LAVA FEDERICA 617448 V V V V V  1,000  20  25TVCS

 2 PERESIN MARTINA 645728 2 V V V 1  0,600  5  18VEDON

 3 DE DAVID STEFANIA 632222 1 0 1 2 2  0,000 -19  6BLDOL

 4 PATRONO VITTORIA 628796 0 2 V V 2  0,400 -4  14PDCOM

 5 CESTARO AURORA 651195 2 1 V 2 0  0,200 -12  10VEFOS

 6 ZUIN ANNA 628919 0 V V V V  0,800  10  20VEMES

 6Girone N.

 1 MUSACCHIO CAMILLA 626421 3 V V 4 V  0,600  4  22VEMES

 2 CANDIANI VITTORIA 634151 V V 2 V V  0,800  9  22VEDLF

 3 TAGLIAVINI ALESSIA 141826 1 0 0 0 V  0,200 -18  6PDCOM

 4 PIVARI IRENE 629904 4 V V 3 V  0,600  6  22ROCS

 5 SIRENA BEATRICE 610496 V 4 V V V  0,800  10  24TVCS

 6 SCLANO CARLOTTA 650012 3 1 4 4 2  0,000 -11  14VEDON

 7Girone N.

 1 TOFFOLON GIUDITTA CAMILLA 635306 V 1 V V V  0,800  6  21TVMON

 2 CANESSO FRANCESCA 625121 1 1 V 2 V  0,400 -8  14PDPET

 3 TAGLIAPIETRA MADDALENA 138062 V V V V V  1,000  21  25VEDLF

 4 CASARIN CAMILLA 635249 1 4 0 2 1  0,000 -17  8TVCS

 5 BORELLA LAURA 649993 4 V 1 V 1  0,400 -3  16PDCOM

 6 BERNO ELEONORA 647396 4 3 1 V V  0,400  1  18PDCOM

 8Girone N.

 1 BARALDI BIANCA 628192 V 3 V V V  0,800  12  23PDCOM

 2 BURICELLI ILARIA 626124 2 V V V V  0,800  9  22VEDLF

 3 VALERIO GRETA 646580 V 3 V V V  0,800  9  23VEMES

 4 TASINATO MATILDE 644401 2 3 4 V V  0,400  1  19PDCOM

 5 TISCI ELISA 672544 2 0 1 2 2  0,000 -18  7TVCS

 6 LOTTO SERENA 673118 0 2 1 1 V  0,200 -13  9BLDOL
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CIPRESSA ERICA 18/05/96  608625 131 RMFFOSI

BICEGO LODOVICA 16/02/98  626671 282 VEMESSI

FAVARETTO MARTINA 15/11/01  634310 343 PDCOMSI

RICCI MARTA 24/05/00  635891 404 PDCOMSI

LAVA FEDERICA 02/04/95  617448 455 TVCSSI

CANDIANI VITTORIA 17/03/99  634151 686 VEDLFSI

CRAIGHERO ELENA 04/07/00  633283 707 VEMESSI

BURICELLI ILARIA 29/12/99  626124 718 VEDLFSI

BARALDI BIANCA 02/04/99  628192 749 PDCOMSI

MUSACCHIO CAMILLA 14/08/97  626421 9110 VEMESSI

TOFFOLON GIUDITTA CAMILLA 25/10/99  635306 9611 TVMONSI

SACCOCCI FEDERICA 03/05/93  610494 10412 TVCSSI

ZUIN ANNA 15/03/99  628919 10913 VEMESSI

BERNO ELEONORA 25/09/01  647396 12314 PDCOMSI

CIRILLO MARTINA 10/07/00  632129 12715 PDCOMSI

SIRENA LUCREZIA 31/05/00  625605 12816 TVCSSI

IERVASI YLENIA MAURIZIA 05/09/01  629387 13017 TVCSSI

ZAPPALORTO VITTORIA 31/05/98  634019 13118 TVMONSI

QUINTABA' FRANCESCA 08/07/01  635184 13419 PDPETSI

SIRENA BEATRICE 12/07/96  610496 13720 TVCSSI

FURLAN SVEVA 10/05/00  635176 14321 PDPETSI

VALERIO GRETA 01/03/01  646580 14422 VEMESSI

PATRONO VITTORIA 28/08/00  628796 15523 PDCOMSI

CANESSO FRANCESCA 07/04/99  625121 17624 PDPETSI

BORELLA LAURA 25/11/01  649993 18425 PDCOMSI

FORNASIER ALESSIA 29/12/01  630468 19026 TVCONSI

LONGO CAMILLA 27/08/99  629875 19527 VEMESSI

SCLANO CARLOTTA 06/02/02  650012 22628 VEDONSI

CESTARO AURORA 22/03/01  651195 23129 VEFOSSI

CALIA LAURA 17/02/01  649079 23630 TVCSSI

CECCHINI LUCREZIA 03/09/00  641410 23731 PDPETSI

GASPAROTTO GIORGIA 24/11/00  652148 23832 TVMONSI

REOLON EVA 21/01/01  647696 23933 TVMONSI

GIACOMELLI MARTA 18/02/01  641546 24134 VRBENSI

CARRER BENEDETTA 16/02/01  642473 25035 VEMESSI

SALOMONI FIAMMA 14/03/84  131465 25436 VRSCHSI

PERINI CAMILLA 11/09/02  662868 28337 VEMESSI

PERESIN MARTINA 01/02/02  645728 28838 VEDONSI

PIVARI IRENE 24/10/01  629904 31239 ROCSSI

CISOTTO BERTOCCO EMMA 12/07/99  649987 31640 PDPETSI

CASARIN CAMILLA 27/07/00  635249 34141 TVCSSI

TAGLIAVINI ALESSIA 03/04/87  141826 38842 PDCOMSI

DE DAVID STEFANIA 17/04/56  632222 9.99943 BLDOLSI

GUIDO GAIA 23/06/02  660435 9.99944 PDCOMSI

LOTTO SERENA 27/09/74  673118 9.99945 BLDOLSI

SALVIATO CATERINA 28/01/02  651224 9.99946 TVMOGSI

TAGLIAPIETRA MADDALENA 24/01/88  138062 9.99947 VEDLFSI

TASINATO MATILDE 14/01/02  644401 9.99948 PDCOMSI

TISCI ELISA 04/03/01  672544 9.99949 TVCSSI

TORRES AGNESE 21/01/70  673117 9.99950 BLDOLSI

ZULLO MARTINA 24/07/02  648626 9.99951 TVMOGSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DE DAVID STEFANIA 17/04/56 632222  9.999BLDOL-SCHERMA DOLOMITI A.S.D. SI

LOTTO SERENA 27/09/74 673118  9.999SI

TORRES AGNESE 21/01/70 673117  9.999SI

BARALDI BIANCA 02/04/99 628192  74PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

BERNO ELEONORA 25/09/01 647396  123SI

BORELLA LAURA 25/11/01 649993  184SI

CIRILLO MARTINA 10/07/00 632129  127SI

FAVARETTO MARTINA 15/11/01 634310  34SI

GUIDO GAIA 23/06/02 660435  9.999SI

PATRONO VITTORIA 28/08/00 628796  155SI

RICCI MARTA 24/05/00 635891  40SI

TAGLIAVINI ALESSIA 03/04/87 141826  388SI

TASINATO MATILDE 14/01/02 644401  9.999SI

CANESSO FRANCESCA 07/04/99 625121  176PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

CECCHINI LUCREZIA 03/09/00 641410  237SI

CISOTTO BERTOCCO EMMA 12/07/99 649987  316SI

FURLAN SVEVA 10/05/00 635176  143SI

QUINTABA' FRANCESCA 08/07/01 635184  134SI

CIPRESSA ERICA 18/05/96 608625  13RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

PIVARI IRENE 24/10/01 629904  312ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI

FORNASIER ALESSIA 29/12/01 630468  190TVCON-SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D. SI

CALIA LAURA 17/02/01 649079  236TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

CASARIN CAMILLA 27/07/00 635249  341SI

IERVASI YLENIA MAURIZIA 05/09/01 629387  130SI

LAVA FEDERICA 02/04/95 617448  45SI

SACCOCCI FEDERICA 03/05/93 610494  104SI

SIRENA BEATRICE 12/07/96 610496  137SI

SIRENA LUCREZIA 31/05/00 625605  128SI

TISCI ELISA 04/03/01 672544  9.999SI

SALVIATO CATERINA 28/01/02 651224  9.999TVMOG-SCHERMA MOGLIANO A.S.D. SI

ZULLO MARTINA 24/07/02 648626  9.999SI

GASPAROTTO GIORGIA 24/11/00 652148  238TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S.D. SI

REOLON EVA 21/01/01 647696  239SI

TOFFOLON GIUDITTA CAMILLA 25/10/99 635306  96SI

ZAPPALORTO VITTORIA 31/05/98 634019  131SI

BURICELLI ILARIA 29/12/99 626124  71VEDLF-D.L.F. VENEZIA SI

CANDIANI VITTORIA 17/03/99 634151  68SI

TAGLIAPIETRA MADDALENA 24/01/88 138062  9.999SI

PERESIN MARTINA 01/02/02 645728  288VEDON-CLUB SCHERMA SAN DONA' S.S.D. A R.L. SI

SCLANO CARLOTTA 06/02/02 650012  226SI

CESTARO AURORA 22/03/01 651195  231VEFOS-A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA SI

BICEGO LODOVICA 16/02/98 626671  28VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l. SI

CARRER BENEDETTA 16/02/01 642473  250SI

CRAIGHERO ELENA 04/07/00 633283  70SI

LONGO CAMILLA 27/08/99 629875  195SI

MUSACCHIO CAMILLA 14/08/97 626421  91SI

PERINI CAMILLA 11/09/02 662868  283SI

VALERIO GRETA 01/03/01 646580  144SI

ZUIN ANNA 15/03/99 628919  109SI

GIACOMELLI MARTA 18/02/01 641546  241VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

SALOMONI FIAMMA 14/03/84 131465  254VRSCH-VERONASCHERMA ASD SI
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FORMULA DI GARA

19:49

Inizio:

Stampa:

23/10/2016  19:49

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  39turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 51atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  3 gironi da  7 e N.  5 gironi da  6

 39

atleti atleti

atleti
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